EDITAL N.º 010, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022

“Divulga resultado preliminar de análise
de Prova Objetiva e Títulos de Processo
Seletivo Simplificado”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e acordo com os Editais n.º 001, de 10 de
Janeiro de 2022 e Edital n.º 003, de 19 de Janeiro de 2022, Edital 006, de 26
de Janeiro de 2022, TORNA PÚBLICO para o conhecimento interessados,
DIVULGA o resultado preliminar de prova escrita e títulos do Processo Seletivo
Simplificado abaixo descrito:

Técnica de  Enfermagem

Classificação Nome Candidato
Prova

Objetiva
Prova

Títulos
Pontuação

Total

1º Joice Danieli Foletto 22 42 64

2º Gabriela Maia da Silva Rosa 20 28 48
3º Maristeli Carini Cervi 15 20 35

4º Rosa Eli Zerbielli 22 4 26

5º Junior Folletto 23 0 23

6º Valdecira Bernadete Zenatti
Lenhart

18 4 22

Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos do

resultado do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 01 de Fevereiro de 2022.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.